Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro  www.trespontas.mg.gov.br

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2021 - SMASCA

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

001/2021, da Secretaria Municipal de Assistência Social, Criança e Adolescente, realizado

através da Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e

excepcional de Analista do Executivo I / Psicologia Clínica, conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

Experiência Cursos Total

Elisabeth Mendonça Oliveira 1º 60 0 60

Louise Costa Veloso 2º 60 00 60

Ródinei Vicente Firmino 3º 60 00 60

Fernanda A. Silva 4º 60 00 60

Élida Aparecida Pereira 5º 60 00 60

Priscila Ap. Brasil da Silva 6º 60 00 60

Aline Aparecida Laudomiro 7º 35 15 50

Alan Reis Castorino 8º 34 00 34

João Lenon Aparecido de Souza Rafael 9º 21 00 21

Luisa Marilac de Oliveira Antônio 10º 09 00 09

Natália Maria da Silva 11º 09 00 09

Brunna Paula Pereira 12º 06 00 06

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro  www.trespontas.mg.gov.br

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

DESCLASSIFICADOS

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do Edital, ou seja, recebidos

no prazo de 01 dia (até às 17horas do dia subsequente à publicação) após tornar pública a

classificação dos candidatos, no e-mail administracao1@trespontas.mg.gov.br.

Três Pontas, 16 de março de 2021.

Marcelo Chaves Garcia

Prefeito Municipal

Marco Antônio Nogueira Azze Não comprovou tempo

Fabricia Botrel Castro Não comprovou tempo

Luyssa Gabrielli Nascimento de Paula Não comprovou tempo

Priscila Aparecida Brasil da Silva Inscrição fora do prazo

Ana Carolina Cantuária Borges Inscrição fora do prazo

http://www.trespontas.mg.gov.br/